
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:30 A  TSV Handorf R

I II III IV V VI Punkte
15 17 14 13 7 11

10

╳

9
1
10

2 4 5 6 Auszeit

10:19

Ende
15:19 B  TuS Saxonia… S

I II III IV V VI Punkte
10 21 15 22 30 28

2526
21:10

3
15

5
25

6 7 11 12 Auszeit

6:4

S
A
T
Z

2

Start
15:22 B  TuS Saxonia… R

I II III IV V VI Punkte
28 10 21 15 22 30

243 17
22:23 13:14

23:24
╳

13
1
15

3
20

4
22

5
23

10
24

Auszeit

13:11
13:16

Ende
15:50 A  TSV Handorf S

I II III IV V VI Punkte
13 17 2 15 7 11

26

1
16

2
19

4
21

6
23

7
24

8
26

Auszeit

7:9
19:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:53 A  TSV Handorf R

I II III IV V VI Punkte
13 17 2 15 7 11

1019
5:12

╳ 2 4 5 6 10 Auszeit

4:8
5:16

Ende
16:12 B  TuS Saxonia… S

I II III IV V VI Punkte
10 21 15 22 30 28

253
17:5

2 4 9 18 20 25 Auszeit

20:8

S
A
T
Z

4

Start
16:15 B  TuS Saxonia… R

I II III IV V VI Punkte
28 10 21 15 22 30

25

╳

11
1
16

3
17

5
19

9
21

10
25

Auszeit

3:5
19:16

Ende
16:35 A  TSV Handorf S

I II III IV V VI Punkte
13 17 14 15 7 11

17

0
11

1
13

6
14

7
16

9
17

10 Auszeit

11:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 27 Frauen
Frauen

A  TSV Handorf vs. TuS Saxonia Münster III B
Spiel 44 17.12.2022 15:30 Uhr

Kardinal-von-Galen-Gymnasium
48165 Münster 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TSV Handorf 8/14
2 Tietz, Sarah X
7 Adorf, LaraSophie X

11 Sandhaus, Mareike X
13 Dienhart, Finja X
14 Hollenhorst, Franziska X
15 Bertels, Franziska X
17 Wensing, Julia X
19 Berghorn, Marlene X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  TuS Saxonia… 12/14
3 Schaden, Lea X
6 Gerhardt, Luisa
8 Börgel, Linda

10 Keiten-Schmitz, Lisa X
15 Feldbrügge, Aliza X
17 de Boer, Pauline X
20 Gerigk, Nicole
21 Kremer, Katrin X
22 Föcke, Lea X
26 Weniger, Liz X
28 Rau, Viktoria X
30 Rühmann, Katharina X
B  Libero
B  Offizielle
T Müller, Sven E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TSV Handorf TuS Saxonia… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 10 1 0 25 1 1 1
2 0 1 26 2 28 24 0 3 2
2 1 0 10 3 19 25 1 1 1
1 0 0 17 4 20 25 1 0 2

5
6 1 1 63 67 99 3 5 6
Start: 15:30 Ende: 16:35 Dauer: 1:05

Sieger: TuS Saxonia Münster III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sajonz, Michael 1
2 Verhoeven, Jesse 2

Schreiber 3
Schr. Schulze-Hillert, Sophia 4

Assist. Eißing, Carina

Dokument erstellt: 17.12.2022 16:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


