

Bezirksklasse 27 Frauen

Frauen

(A) TSV Handorf vs. TuS Saxonia Münster III (B) Spiel 44

17.12.2022 15:30 Uhr

Kardinal-von-Galen-Gymnasium 48165 Münster



		S	St: 15:	art :30	A TSV Handorf			R	En 15:		В	s					
	A	ufschlagfolge	Λ	-	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	A	15	17	14	13	7	11		10	21	15	22	30	28	
llung		Spielernr.	ı							10				26			25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuintetand	Z											21:10			
Αι		Spielstand															
		1. 5.	1	X	1	2	4	5	6	Auszeit	3	الگان 190	6	7	11	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	9	19					10:19	15	25)					6:4

S	Start 15:22		В	B TuS Saxonia					de :50	A) TSV	Hando	orf	S
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
Α	28	10	21	15	22	30		13	17	2	15	7	11	
T	3		(17)				24							26
Z	22:23		13:14											
			23:24											
2	X	1	3	4	5	10 24)		1 16	2 19		6 23	7	_% (%)	Auszeit
_	13	15	20	22	23	24)	13:11 13:16		19	21	23	24	<u>د</u> ق	7:9 19:18

_					S Start 15:53			A TSV Handorf				En 16:		B TuS Saxonia				s
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	_	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte	-	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		13	17	2	15	7	11		10	21	15	22	30	28	
llung		S	pielernr.	ı	19						10						3	25
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z	5:12												17:5	
Αſ		Sp	ielstand															
		1.	5.	2	X	2	4	5	6	10	Auszeit	2	4	9	18	20	25)	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3							4:8 5:16							20:8

S		Start B TuS Saxonia			R		de :35	A	Hando	S				
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
A	28	10	21	15	22	30		13	17	14	15	7	11	
T							25							17
Z														1
1	X ₁	1	3		9	10 25		0	1	6	7		10	Auszeit
4	11	16	μ,	19	21	<u>لا</u> ع	3:5 19:16	11	13	14	16	17)		11:14

			S	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	III	IV	V	VI	Punkte
	Au	ufschlagfolge	Δ																					
g		artaufstellung	7																					
un le	, ,	Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
ш		4 -	i .																					Auszeit
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

е	A	TSV Handorf 8	3/14	B	TuS Saxonia 12	/14
E	2	Tietz, Sarah	Х	3	Schaden, Lea	Х
	7	Adorf, LaraSophie	Х	6	Gerhardt, Luisa	
	11	Sandhaus, Mareike	Х	8	Börgel, Linda	
	13	Dienhart, Finja	Х	10	©Keiten-Schmitz, Lisa	Х
	14	Hollenhorst, Franziska	Х	15	Feldbrügge, Aliza	Х
	15	Bertels, Franziska	Х	17	de Boer, Pauline	Х
-	17	© Wensing, Julia	Х	20	Gerigk, Nicole	
	19	Berghorn, Marlene	Х	21	Kremer, Katrin	Х
	(A)) Libero		22	Föcke, Lea	Х
	\overline{A}) Offizielle		26	Weniger, Liz	Х
	Ċ	OTHERENE		28	Rau, Viktoria	Х
$\overline{}$				30	Rühmann, Katharina	Х
싀				B	Libero	

B) Offizielle T Müller, Sven

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen						Ergel	onisse)			Ī
		A TSV Handorf TuS Saxoni					nia.	(1	E		
		۹ ۱	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	ĺ
		1	0	0	10	1	0	25	1	1	
		2	0	1	26	2	28	24	0	3	
		2	1	0	10	3	19	25	1	1	
		1	0	0	17	4	20	25	1	0	
						5					
	Ī	6	1	1	63		67	99	3	5	ĺ
		Start: 15:30			:30	Ende: 16:35 Dauer				1:0)
	5	ie	ge	r: 1	ันS S	Saxoni	a Müns	ter I	II		:

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Sajonz, Michael		1					
2	Verhoeven, Jesse		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Schulze-Hillert, Sophia		4					
Assist.	Eißing, Carina							

Dokument erstellt: 17.12.2022 16:37 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de